第２号様式－2

和歌山ビッグウエーブ仮予約申込書

     年   月   日

公益財団法人和歌山県スポーツ振興財団理事長 様

 和歌山ビッグウエーブの利用ついて、下記のとおり仮予約の申込みをします。

団 体 名

申込者名

担当者名

電話番号

予約施設

メインアリーナ ・ サブアリーナ ・ 武道場 ・ 多目的室

全面・半面    全面・半面   全面・半面

1/3・2/3     1/3・2/3      2/3

予約日時

   年  月  日（  ）      ：

    から

   年  月  日（  ）      ：

催 物 名

備 考  受付印

※予約日が複数ある場合は、備考欄へご記入ください。